TERMO DE RATIFICAÇÃO

 Considerando o cumprimento dos requisitos previstos Lei n.º 14.133/2021, tendo

em vista o conteúdo do presente processo, o qual foi submetido a exame e aprovação
da Assessoria Jurídica que emitiu parecer favorável, RATIFICO a contratação da

empresa VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMÉRCIO LTDA, Endereço Acesso

a BR 282, Rua Plinio Arlindo de Nes, S/N, Bairro Eldorado, Chapecó - SC, CEP 89.813-
300, CNPJ 29. 644.666/0005-98 com a vigência do contrato de 11 de setembro de 2024
à 30 de novembro de 2024.

Publique-se a presente decisão.

OLMIR PAULINHO BENJAMINI

Prefeito Municipal

Piratuba/SC, 04 de dezembro de 2024

		2024-12-04T10:49:21-0300
	OLMIR PAULINHO BENJAMINI:43746250978
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal